EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250128/0001-62   - CONTRATO Nº
202502260002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1402.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O).....:  PREMIUM
PUBLICIDADES  &  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  APTA  A  PRESTAR  SERVIÇOS  DE  PRODUÇÃO  DE  MATERIAL
CRIATIVO  E  MANUTENÇÃO  DAS  REDES  SOCIAIS  COM  MATÉRIAS  DE
CARATER  EDUCATIVO  E  INFORMATIVO  DA  CÂMARA  DE  IRAUÇUBA/CE  -
VALOR  TOTAL:  R$  35.200,00  (trinta  e  cinco  mil,  duzentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das
Atividades do Poder Legisativo Manter as atividades da Câmara Municipal
com  meiosmateriais  e  recursos  tecnológicos  para  o  exercício  de  suas
atividades legislativas e seu poder de fiscalização sobre a administração
pública., R$ 35.200,00 no elemento de despesa 33903959: Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de  Áudio,  Vídeo  e
Foto;0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do  Poder
Legisativo Manter as atividades da Câmara Municipal com meiosmateriais
e recursos tecnológicos para o exercício de suas atividades legislativas e
seu poder de fiscalização sobre a administração pública., R$ 35.200,00 no
elemento de despesa 33903959:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Serviço de Áudio, Vídeo e Foto; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2025